

## **Stayonline Servicepartner ApS**

Gefionsvej 6C  
3400 Hillerød

CVR-nr. 20000694

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. juni 2024

---

Frank Daugaard Christensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Stayonline Servicepartner ApS  
Gefionsvej 6C  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 20000694

## Direktion

Jens-Christian Due Andersson

## Bestyrelse

Frank Daugaard Christensen  
Jens-Christian Due Andersson  
Mona Daugaard Christensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er servicering af og handel med kommunikationsudstyr, kontormaskiner og edb samt hermed beslægtede områder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.429.745 efter skat.

Resultatet betragtes af ledelsen som forventet, da året er brugt på IT udvikling samt onboarding af nye storkunder.

Selskabet er pr. 1/1 2023 fusioneret med Stayonline Servicepartner II ApS cvr-nr. 38792881, fusionen har påvirket selskabets egenkapital positivt med DKK 4.166.524.

Det er ledelsens forventning, at resultatet for 2024 bliver positivt i intervallet omkring 800.000 - 1.000.000 kr.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.937.657</b>	<b>8.525.669</b>
Personaleomkostninger	1	-9.355.158	-9.676.085
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-1.417.501</b>	<b>-1.150.416</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-739.069	-479.187
Andre driftsomkostninger		-27.394	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-2.183.964</b>	<b>-1.629.603</b>
Finansielle indtægter	3	7.941	0
Finansielle omkostninger	4	-85.831	-34.846
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.261.854</b>	<b>-1.664.449</b>
Skat af årets resultat	5	-167.891	362.203
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.429.745</b>	<b>-1.302.246</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-2.429.745	-1.302.246
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.429.745</b>	<b>-1.302.246</b>

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		799.414	0
Goodwill		96.084	192.168
Udviklingsprojekter under udførelse		1.165.626	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>2.061.124</b>	<b>192.168</b>
Indretning af lejede lokaler		206.782	364.236
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		529.500	641.642
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>736.282</b>	<b>1.005.878</b>
Deposita		450.990	389.084
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>450.990</b>	<b>389.084</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.248.396</b>	<b>1.587.130</b>
Råvarer og hjælpematerialer		486.012	617.614
<b>Varebeholdninger</b>		<b>486.012</b>	<b>617.614</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.878.008	1.882.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		858.826	1.145.299
Andre tilgodehavender		13.264	335.226
Udskudte skatteaktiver	5	0	362.788
Periodeafgrænsningsposter		446.896	85.144
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.196.994</b>	<b>3.811.391</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>135.282</b>	<b>741.067</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.818.288</b>	<b>5.170.072</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.066.684</b>	<b>6.757.202</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		186.018	186.018
Reserve for udviklingsomkostninger		1.532.731	0
Overført resultat		-210.700	-1.234.748
<b>Egenkapital</b>		<b>2.008.049</b>	<b>-548.730</b>
Anden gæld		360.422	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>360.422</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.336.411	788.156
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	819.724
Anden gæld		4.361.802	5.698.052
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.698.213</b>	<b>7.305.932</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.058.635</b>	<b>7.305.932</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.066.684</b>	<b>6.757.202</b>
Eventualaktiver	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	186.018	0	67.498	1.000.000	1.753.516
Udbetalt udbytte				0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen				-1.302.246	0	-1.302.246
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>186.018</b>	<b>0</b>	<b>-1.234.748</b>	<b>0</b>	<b>-548.730</b>
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	0	0		4.166.524	0	4.166.524
Koncerntilskud				820.000		820.000
Overført via resultatdisponeringen				-2.429.745	0	-2.429.745
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			1.532.731	-1.532.731		0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>186.018</b>	<b>1.532.731</b>	<b>-210.700</b>	<b>0</b>	<b>2.008.049</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	8.129.590	8.350.785
Pensioner	864.030	925.910
Andre omkostninger til social sikring	181.464	283.139
Andre personaleomkostninger	180.074	116.251
<b>I alt</b>	<b><u>9.355.158</u></b>	<b><u>9.676.085</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>24</u>	<u>22</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	398.597	95.949
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	340.472	383.238
<b>I alt</b>	<b><u>739.069</u></b>	<b><u>479.187</u></b>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	7.941	0
<b>I alt</b>	<b><u>7.941</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	85.831	34.846
<b>I alt</b>	<b><u>85.831</u></b>	<b><u>34.846</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-362.788		
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	194.897		
Skat af årets resultat	167.891	167.891	-362.203
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>167.891</b>	<b>-362.203</b>

## Noter, fortsat

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Goodwill	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	0	516.689	0	516.689	400.000
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	2.117.594	0	0	2.117.594	0
Tilgang i året	0	0	1.165.626	1.165.626	116.689
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>2.117.594</b>	<b>516.689</b>	<b>1.165.626</b>	<b>3.799.909</b>	<b>516.689</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	0	-324.521	0	-324.521	-228.572
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	-1.015.667	0	0	-1.015.667	0
Årets afskrivninger	-302.513	-96.084		-398.597	-95.949
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-1.318.180</b>	<b>-420.605</b>	<b>0</b>	<b>-1.738.785</b>	<b>-324.521</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>799.414</b>	<b>96.084</b>	<b>1.165.626</b>	<b>2.061.124</b>	<b>192.168</b>

Nye udviklingsprojekt: I løbet af det indeværende år har selskabet initieret et nyt udviklingsprojekt. Dette projekt er designet til at understøtte selskabets langsigtede strategi og forventes at bidrage positivt til både likviditet og omsætning i de kommende år. Projektet omfatter udvikling af ny forbedret logistik og processer. Projektet er færdiggjort i starten af 2024. Samlede udviklingsomkostninger for disse nye projekter i år beløber sig til kr. 1.165.625,5. Projektet er vurderet ud fra dens tekniske gennemførlighed og deres evne til at generere økonomisk afkast før kapitalisering, er i overensstemmelse med IAS 38 (Immaterielle aktiver). Selskabet forventer, at disse investeringer vil medføre signifikante forbedringer i operationel effektivitet og kundetilfredshed.

Eksisterende udviklingsomkostninger er i brug: Selskabets eksisterende softwareportefølje fortsætter med at skabe væsentlig værdi for virksomheden. Denne software inkluderer et system som bidrager til at skabe økonomisk værdi for selskabet. Den fortsatte vedligeholdelse og opdatering af disse systemer sikrer deres relevans og effektivitet i selskabets daglige drift. Afskrivning af immaterielle aktiver sker lineært over deres nyttige levetid, som estimeres til at være 7 år på baggrund af softwarens forventede brug og teknologisk forældelse. Investeringerne i både nye og eksisterende softwareprojekter er afgørende for at sikre selskabets konkurrenceevne og vækst. Den kontinuerlige opdatering og udvikling af teknologiske ressourcer er central for selskabets evne til at tilpasse sig skiftende markedsforhold og forbrugerbehov.

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	598.062	791.054	1.389.116	1.632.863
Tilgang i året	35.876	35.000	70.876	1.389.116
Afgang i året	0	0	0	-1.632.863
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>633.938</b>	<b>826.054</b>	<b>1.459.992</b>	<b>1.389.116</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-233.826	-149.412	-383.238	-1.493.663
Årets afskrivninger	-193.330	-147.142	-340.472	-383.238
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	1.493.663
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-427.156</b>	<b>-296.554</b>	<b>-723.710</b>	<b>-383.238</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>206.782</b>	<b>529.500</b>	<b>736.282</b>	<b>1.005.878</b>
Salgspris, afgang	0	0	0	139.200
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-139.200
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	0

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	389.084	389.084	-74.088
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	19.960	19.960	0
Tilgang i året	41.946	41.946	463.172
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>450.990</b>	<b>450.990</b>	<b>389.084</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>450.990</b>	<b>450.990</b>	<b>389.084</b>

## Noter, fortsat

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	360.422	0
<b>I alt</b>	<b><u>360.422</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 10. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af udnyttede skattemæssige underskud	<u>662.687</u>

### 11. Eventualforpligtelser

Stayonline Servicepartner ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig i en periode indtil 31/07-2032. Den resterende lejeforpligtelse udgør	5.876.314
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 1-17 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	<u>135.495</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.011.809</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mona Daugaard Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4575896e-f42b-4d14-b64b-00cffb1f138

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-04 08:20:55 UTC



## Frank Daugaard Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9e421b01-1786-4daf-8a38-6103c9ebe26d

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-07-04 09:31:45 UTC



## Jens-Christian Due Andersson

Direktør

Serienummer: d5e0aecf-1db3-4a9b-b94c-3b456f18b46f

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-04 11:08:40 UTC



## Jens-Christian Due Andersson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d5e0aecf-1db3-4a9b-b94c-3b456f18b46f

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-04 11:08:40 UTC



## Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-07-04 11:27:12 UTC



## Frank Daugaard Christensen

Dirigent

Serienummer: 9e421b01-1786-4daf-8a38-6103c9ebe26d

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-07-04 13:24:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZE1UX-B4FKO-Z06EY-UG06I-CSA3W-E6XOT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>